
www.czso.cz 

 
 Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

     

DODATEČNÉ INFORMACE Č.3 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI K VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE ZAJIŠTĚNÍ TISKAŘSKÝCH SLUŽEB PRO ČSÚ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČ:    00025593 

 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci Odpověď zadavatele 
 

Naceňuji reklamní plakát. Uvádíte, že 
u jednotlivých publikací musí být vždy 
hodnota v buňce větší než hodnota předchozí 
buňky a to jak ve vodorovném, tak svislém 
směru. Chci se zeptat, jestli to je na škodu, 
neboť zrovna u těch plakátů je logické, že 1 
ks plakátu A0 bude dražší než plakát A1 a 
než plakát A2, neboť ty jsou menší. Asi 
právně by měla být tabulka od plakátu A2 - až 
po A1. 

 
 

 
V Příloze č. 1 - Technická specifikace a 
nabídková cena tiskařských služeb.xlsx, záložka 
„tabulky publikací“, tabulka reklamní plakát jsou 
opačně seřazeny formáty plakátů. Neměňte 
prosím jejich pořadí a vyplňte tabulku tak, jak je. 

 

 

 
V Praze dne 09. 09. 2013 

 


